
 

 Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

  

                                        Постановление № 45 

 

 

 от 06 июня 2018 г 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

от 21.11.2016 № 160 «О создании муниципальной комиссии  

по обследованию жилых помещений инвалидов  

и общего имущества в многоквартирных домах,  

в которых проживают инвалиды на территории  

Ветютневского сельского поселения»  

 

 

 

       Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 29.05.2018       

№ 7-38-2018 на Положение о порядке работы муниципальной комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории 

Ветютневского сельского поселения, утвержденное постановлением 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 21.11.2016 № 160, 

Администрация Ветютневского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать пункт 3. постановления Администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 21.11.2016 № 160 «О создании муниципальной комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории 

Ветютневского сельского поселения» и приложение № 2 «Положение о 

порядке работы муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, на территории Ветютневского сельского 

поселения»  утратившими силу. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Фроловские Вести»  и размещению на официальном сайте 



администрации Ветютневского сельского поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ветютневского сельского поселения 

Шулякову Л.Г. 

 
 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                  С.Б. Кобченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


